



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Gert Andresen Holding ApS


Persillevænget 6, 6360 Tinglev

CVR-nr. 33 87 41 54

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **9.** september 2022.



---

Gert Andresen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gert Andresen Holding ApS Persillevænget 6 6360 Tinglev
	CVR-nr.: 33 87 41 54
	Stiftet: 25. august 2011
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gert Andresen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive virksomhed ved formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 751 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.075</b>	<b>-6.896</b>
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	770.775	670.456
Øvrige finansielle omkostninger	-15.927	-29.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>750.773</b>	<b>634.268</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>750.773</b>	<b>634.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	636.373	521.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>750.773</b>	<b>634.268</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.887.589	3.007.905
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.887.589	3.007.905
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.887.589</b>	<b>3.007.905</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	842	899
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>842</b>	<b>899</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.888.431</b>	<b>3.008.804</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.392.339	1.755.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.586.739</u></b>	<b><u>1.948.966</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	297.692	1.055.838
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.692</u>	<u>1.059.838</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>301.692</u></b>	<b><u>1.059.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.888.431</u></b>	<b><u>3.008.804</u></b>